電動ドライバー
今までご使用のビットが使える機種を新たにラインアップしました。今までご使用のビットが使える機種を新たにラインアップしました。
ベッセルの電ドラＶＥシリーズに、新たに6機種（能力3クラス×レバー始動タイプ/プッシュ始動タイプ）を追加発売。
買い替えや追加のご購入でも、現場で「今までのビットが使えない」といったことがなくなります。
ベッセルの電ドラＶＥシリーズに、新たに6機種（能力3クラス×レバー始動タイプ/プッシュ始動タイプ）を追加発売。
買い替えや追加のご購入でも、現場で「今までのビットが使えない」といったことがなくなります。
VE-5000(P)-DL5  (B34・B36     5mmビット対応)
VE-6000(P)-DL5 (B34・B36     5mmビット対応)

13mm
No. VE-5000P-DL5No.
RoHSAC Typeプッシュ式 PSE 16段階×8目盛
対辺 5 mm
14mm
対辺 5 mm
13mm
No. VE-6000P-DL5No.
RoHSAC Typeプッシュ式 PSE 16段階×8目盛
0 1.0 2.0 3.0 4.0 N・m
VE-1500 VE-1500,
VE-1500EPA
VE-2000,
VE-2000EPA
VE-3000
VE-4000, 4000P
VE-4000AC, 4000PAC
VE-4500, 4500P (-HS4)
VE-4500AC, 4500PAC
VE-5000, 5000P (-DL5)
VE-5000SOP, 5000PSOP
VE-6000, 6000P (-DL5)
VE-6000SOP, 6000PSOP
VE-2000
VE-3000
VE-4000

DCタイプ
導電性ＤＣ
DCタイプ
DCタイプ
ACタイプ
DCタイプ
ACタイプ
ACタイプ
（SOP：信号出力）
ACタイプ
（SOP：信号出力）
ベッセル電動ドライバー機種選定一覧表
 VE-4500-HS4
0.4～1.8 M3.0～4.0 2.3～3.0㎜ HI 1000/ DC32V 55W 250 710 D73 +1×40…１
VCT-45 007148
 VE-4500P-HS4    LO 700    D73 +2×40…１ AC100～240V(50/60Hz) 007155
 VE-5000-DL5
0.6～2.5 M3.0～4.0 2.6～3.5㎜ 1000
AC100V 50/60Hz
290 1100 B36 +2×70…2 - 007162